
 

1/1  

ZÁPIS Č. 2 Z ELEKTRONICKÉHO HLASOVÁNÍ VĚDECKÉ RADY ESF MU 

zahájeného dne 21. 3. 2024 ve 12:00 a ukončeného dne 28. 3. 2024 vč. 

Průběh: 
Předseda VR ESF prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. předložil prostřednictvím Oddělení výzkumu a projektů 
členům vědecké rady následující návrh a požádal je v souladu s čl. 4 odst. 1 a 3 Jednacího řádu 
Vědecké rady ESF MU o hlasování per rollam. 

Vážené členky, vážení členové vědecké rady, 

jménem předsedy VR ESF pana prof. Mgr. Jiřího Špalka, Ph.D., a v souladu s Jednacím řádem Vědecké 
rady Ekonomicko-správní fakulty MU (čl. 4, odst. 1 a 3) se na Vás obracím s žádostí o hlasování per 
rollam, které bylo předestřeno na posledním jednání 19. 2. 2024, ve věci návrhu na složení habilitační 
komise pro paní Ing. Mgr. Lucii Coufalovou, Ph.D. et Ph.D., která 24. 1. 2024 podala návrh na 
zahájení habilitačního řízení v oboru Hospodářská politika. 

Předkládaný návrh včetně stručného zdůvodnění naleznete v příloze, podklady k habilitačnímu řízení 
jsou k dispozici pod tímto odkazem v IS MUNI: https://is.muni.cz/auth/go/vjooxf  

Hlasovat můžete na tomto odkaze v aplikaci IS e-volby, název volby je „VR ESF per rollam 
3/2024_Složení habilitační komise_Lucie Coufalová“: https://is.muni.cz/auth/volba/58204  

Pro hlasování je třeba znát Vaše UČO a primární heslo. 

Dovoluji si požádat Vás o provedení hlasování do čtvrtku 28. 3. 2024. Hlasy doručené po tomto 
termínu nebudou moct být započítány. 

Mgr. Blanka Šustrová 
Koordinátorka pro vědu a výzkum 

Výsledky hlasování: 
O návrhu na jmenování habilitační komise pro habilitační řízení Ing. Mgr. Lucii Coufalovou, Ph.D. et 
Ph.D. v oboru Hospodářská politika 

hlasovalo: 25 členů VR ESF, z toho 
souhlasilo: 24 
nesouhlasilo: 0 
zdrželo se hlasování: 1 

Návrh byl schválen. Hlasování se zúčastnilo 25 osob z celkového počtu 29 členů vědecké rady. 
K platnému usnesení dle čl. 5 odst. 1 Jednacího řádu vědecké rady ESF MU je třeba souhlasu nejméně 
dvoutřetinové většiny přítomných. 

Závěr: 
Vědecká rada ESF MU vyslovila souhlas s předloženým návrhem. 

 

zapsala: Mgr. Blanka Šustrová     ověřil: prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. 

 

https://is.muni.cz/auth/go/vjooxf
https://is.muni.cz/auth/volba/58204


Protokol o výsledku voleb

Název voleb: VR ESF per rollam 3/2024_Složení habilitační komise_Lucie Coufalová
21. 3. 2024 12:00 – 28. 3. 2024 vč.
Popis: předseda:
•prof. Ing. Zdeněk Tomeš, Ph.D. (Katedra ekonomie, Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita)
členové komise:
•Prof. Benny Geys, Ph.D. (Department of Economics, BI Norwegian Business School)
•prof. doc. PhDr. Mgr. Ing. Antonie Doležalová, Ph.D. (Katedra institucionální ekonomie, Institut ekonomických
studií, Fakulta sociálních věd, Univerzita Karlova)
•Assoc. Prof. Elodie Douarin, PhD (School of Slavonic and East European Studies, University College London)
•doc. Mgr. Karel Kouba, M.A., Ph.D. (Středisko ibero-amerických studií, Filozofická fakulta, Univerzita Karlova)

Volby vyhlásila: Mgr. Blanka Šustrová, učo 413339
Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Zveřejňuje se jak kdo hlasoval. Výsledek volby se zveřejňuje jen hlasujícím.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• skupina osob: 1456 Vědecká rada ESF

Výsledky hlasování

A. Souhlasím – 24 hlasů

B. Nesouhlasím – 0 hlasů

C. Zdržuji se – 1 hlas

.
.24..A.

.0..B.
.1..C.

.0 .24

Předpočítaný možný počet hlasujících 29 osob (čas předpočítání: 28. 3. 2024 04:32)

Počet osob, které hlasovaly 25 osob

Počet osob, které nehlasovaly 4 osoby

Aktuální procento účasti 86.21 %

Vygenerovala: Mgr. Blanka Šustrová 1/1 is.muni.cz, 4. dubna 2024, 09:07


	Zápis z VR ESF per rollam_březen 2024
	vysledky_voleb-23_Coufalova_komise

		2024-04-04T14:46:22+0200




